[image: image2.png]& B3ty 1E

TIMES BRIGHT CHINA

                                                             [image: image3.jpg]L 4] & Bt

	收 件 者: 请输入姓名与职称
	发 件 者: 请输入您的姓名

	公司名称: 请输入公司名称
	文件页数: 请输入您传真的文件页数

	主旨: 杭州时代光华公开课介绍

易经与管理
主讲：王勇
                                          ——国学名家
· 课程时间：2010年07月10日     1天（上午9：00—12：00下午13：30—16:30）
· 课程地点：文源宾馆  18层多功能厅       （文晖路108号    文晖路建国路口）
【课程收益】
深入浅出的让学员了解易经思想在企业管理中的应用。

【课程特色】

学以致用，融会贯通；善学善用，学用结合。
【课程对象】

管理人员

【课程大纲】

一．立邦漆－中国油漆市场的冠军
1、立邦漆以地面战巧胜华润漆的空中战
2、立邦漆的图像目标
3、立邦漆先涂料后油漆的发展之路
4、立邦漆沈阳应用中心的发展
二．爱尔眼科的崛起
1、爱尔眼科的起步
2、爱尔眼科的定位
3、爱尔眼科的组合
4、爱尔眼科－2009年10月成功上市（创业板）
三．吕氏胶王－中国胶业的领军品牌
1、吕氏胶王的起步
2、2003年非典后的吕氏胶王
3、吕氏胶王的改组－分家（天元实业）
4、天元实业的创业－收购国企、开发房地产
5、天元实业的股改－准备上市
四．哈尔滨餐饮业的巨头－富都酒店
1、为富都酒店小试牛刀
2、富都酒店的标识
3、富都酒店的改造
4、富都酒店的创意
五．辽宁电视台《创业在东北》
[image: image2.png]【讲师简介】
 大学毕业，自幼承其祖传，钻研命理风水，苦读古老《易经》，应用现代生活。

● 93年10月 荣获预测2000年悉尼申办奥运成功《荣誉证书》。
● 95年5月 应邀参加在郑州市举办的《第二届周易与未来科技国际
研讨会》，《论命要结合时代发展》获最佳论文奖。
● 99年
①策划湖南省圣安寺，现已是湖南省最大、香火最旺的寺院。
② 策划沈阳市立邦漆连锁店。2004年9月，策划立邦漆沈阳应用中心。

● 2000年
① 策划浙江省的法昌学院，延庆古寺，香火旺盛，吸引了国内外众多游客。
②策划红子鸡集团惠州总店，上海分店、北京分店、名震上海和北京。

● 2001年

①被中国科学预测研究会任命为：资审评委会主任。
②策划沈阳和佳道桥有限公司，现在是辽宁省十佳信誉知名企业。

● 2002年5月  策划大连恒田集团，成为大连市的知名企业。
● 2003年2月，策划沈阳智新集团，下设香港分公司、广州分公司、北京分公司、长春分公司。
● 2004年底    策划沈阳爱尔眼科连锁医院。现在已是全国最大、最专业、最权威的眼科医院。
● 2005年

①被《人民日报》的副刊《东方画刊》采访，并报道“运用周易策划企业的奇才”。
②策划“锦江之星”大连店。
③策划《羊城晚报》粤北发行中心
④策划唐山市金都酒店（五星级）
⑤策划辽宁省名牌企业吕氏集团（吕氏胶王）。
⑥策划中石化设计院湖南分院。
⑦策划沈阳长城电缆厂，成为三峡工程、天安门广场改造工程、奥运场馆工程指定厂家。
⑧为沈阳赛斯名门做风水选址策划。
● 2006年
①策划中国石化湖南省分公司。
②策划中国名牌“靓妞”。
③策划浙江“双箭”集团。
④为浙江富城企业做讲师。

● 2007年

①担任辽宁省«名盘地产»杂志社---风水顾问
②担任大连市生命科学研究会---常务理事
③策划教育部全国高等教育培训中心。
④被《人民日报》的副刊《东方画刊》（第11～12期）连续报道了“周易应用，走进生活”
⑤策划浙江省余姚市设计院（选址、布局、造型）。

●2008年
①为中石化华中总部做风水选址策划。
② 为泰康人寿保险公司沈阳分公司做风水策划。
③为哈尔滨创新教育集团做风水策划。
● 从97年担任广东邵伟华易学研究中心高级风水讲师至今。

在北京、上海、广州、深圳、杭州、沈阳、温州．．．．．．等地，巡回讲学300多场,听众10万之多。

● 现在，王勇老师是国内百余家大中型企业的决策顾问，因为，企业和个人的发展离不开好的策划，这就好比一座极具价值的精品建筑，离不开好的设计师，好的策划必须是：
1、时间、方向和路线的计算
2、环境与人的合理安排
3、了解企业的普遍性和特殊性
4、了解每个人的普遍性和个性

因为，任何成功与失败都是特殊和个性所致，而不是普遍性。

※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※
· 课程时间：2010年07月10日     1天（上午9：00—12：00下午13：30—16:30）
· 课程地点：文源宾馆  18层多功能厅       （文晖路108号    文晖路建国路口）
· 参会费用：会员套票：1张
1200元/人  团队购票5人以上更优惠！（更多优惠尽请关注时代光华学习卡）
	学习卡
	年投资额
	人次
	单人次金额

	团队钻石卡
	88800元
	500
	178元 / 天 / 人

	团队黄金卡
	58800 元
	300
	196元 / 天 / 人

	团队Ａ卡
	32800 元
	150
	218元 / 天 / 人

	团队Ｂ卡
	26800 元
	100
	268元 / 天 / 人

	团队Ｃ卡
	16800 元
	50
	 336 元 / 天 / 人

	精英卡
	11800 元
	30
	 393元 / 天 / 人

	个人卡
	6800元
	30
	226元/ 天 / 人

[image: image3.jpg]
报 名 回 执
	负责人

	职 务

	手 机

	企业名称

	主营产品

	参会人员
	职位
	参会人员
	职位
	参会人员
	职位

学习顾问：段迎迎         电话：0571-89938975    15158065149         传真：0571-89938990

下期公开课预告：
时间：2010年07月31日          主题：培训课程设计与开发           主讲：蓝旻

特别备注：1、请前来上课的学员自带好笔
          2、课程准时开课，请学员不要迟到
主办单位：杭州时代光华教育发展有限公司
          8020人才网   鲜老庄临安食府
温馨小贴士
亲爱的学员，为了您能更加方便的参加王勇老师的《易经与管理》课程，请注意以下提示：

【课程地点】 文源宾馆  18层多功能厅       （文晖路108号    文晖路建国路口）
【课程时间】 2010年07月10日   早上： 9:00—12:00  下午：13:30—16:30
【公交路线】 建国北路文晖路口   K84  K2  K187  K555  K105  K105  68/K68

             文晖大桥西站       K179  K591  K555  K74
【停车信息】 有立体停车库及其他停车位   提供免费停车
【用餐信息】 宾馆5层有餐馆（鼎燕大酒店），参会者可自行安排
如有任何问题或帮助，请您致电：0571－89938975   15158065149  联系人：段迎迎
[image: image1.png]

欢迎访问 http://www.hztbc.com     地址：文三路252号伟星大厦四层    电话：0571-89938988   传真：0571-89938990

[image: image4.png]& B3ty 1E

TIMES BRIGHT CHINA

[image: image5.jpg]L 4] & Bt

[image: image6.jpg]P
4